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Bochnia, dn. 05.08.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-26/2021 

ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  
ADRES: ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 2 Ustawy Pzp na: Dostawa sprzętu medycznego do dawkowania zadanego leku– pompy, stacje dokujące 
- dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana 

dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 

1. Treść pytania: Dotyczy Część II A POZ.3 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zasilacza zewnętrznego czy 

Zamawiający wymaga możliwości zasilania urządzenia (pompy) czy pomocy zasilacza zewnętrznego lub 
opcjonalnie przy pomocy kabla bezpośrednio z sieci? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga możliwości zasilania urządzenia (pompy) przy pomocy zasilacza 
zewnętrznego lub opcjonalnie przy pomocy kabla bezpośrednio z sieci, jednocześnie informuje, że koryguje zapis na 
następujący:  
TAK, podać/opisać 

Zaoferowanie zasilania przy użyciu zasilacza zewnętrznego – 5 pkt. 

Zaoferowanie zasilania bezpośrednio z sieci za pomocą kabla – 0 pkt. 
 

2. Treść pytania: Dotyczy Część II A POZ.3 Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w przypisaniu punktacji 
dotyczącej typu zasilania, gdyż odpowiada ona punktowi Nr.4? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że istotnie zaszła omyłka pisarska w przypisaniu punktacji dotyczącej typu 
zasilania, gdyż odpowiada ona punktowi Nr.4  
 

3. Treść pytania: Dotyczy Część II A POZ.7 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania uchwytu odłączalnego od 
pompy? Czy Zamawiający wymaga możliwości mocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub poziomej szyny 

przy pomocy odłączalnego uchwytu lub uchwytu na stałe wbudowanego w pompę? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga możliwości mocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub 
poziomej szyny przy pomocy odłączalnego uchwytu lub uchwytu na stałe wbudowanego w pompę, jednocześnie 
informuje, że koryguje zapis na następujący:  
TAK, podać/opisać 

Zaoferowanie możliwości mocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub poziomej szyny przy pomocy odłączalnego 
uchwytu  – 5 pkt. 

Zaoferowanie możliwości mocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub poziomej szyny przy pomocy uchwytu na 

stałe wbudowanego w pompę – 0 pkt. 
 

4. Treść pytania: Dotyczy Część III B POZ.2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zasilacza zewnętrznego czy 
Zamawiający wymaga możliwości zasilania urządzenia (pompy) czy pomocy zasilacza zewnętrznego lub 

opcjonalnie przy pomocy kabla bezpośrednio z sieci? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga możliwości mocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub 
poziomej szyny przy pomocy odłączalnego uchwytu lub uchwytu na stałe wbudowanego w pompę, jednocześnie 
informuje, że koryguje zapis na następujący:  
TAK, podać/opisać 

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/
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Zaoferowanie możliwości mocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub poziomej szyny przy pomocy odłączalnego 
uchwytu  – 5 pkt. 

Zaoferowanie możliwości mocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub poziomej szyny przy pomocy uchwytu na 
stałe wbudowanego w pompę – 0 pkt. 

 
5. Treść pytania: Dotyczy Część III B POZ.3 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania uchwytu odłączalnego od 

pompy? Czy Zamawiający wymaga możliwości mocowania pompy do rury pionowej, kolumny lub poziomej szyny 

przy pomocy odłączalnego uchwytu lub uchwytu na stałe wbudowanego w pompę? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga możliwości zasilania urządzenia (pompy) przy pomocy zasilacza 
zewnętrznego lub opcjonalnie przy pomocy kabla bezpośrednio z sieci, jednocześnie informuje, że koryguje zapis na 
następujący: 
TAK, podać/opisać 

Zaoferowanie zasilania przy użyciu zasilacza zewnętrznego – 5 pkt. 
Zaoferowanie zasilania bezpośrednio z sieci za pomocą kabla – 0 pkt. 

 
6. Treść pytania: Dotyczy Część III.A.: Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne o czasie pracy z akumulatora 

6-8 godzin przy infuzji 5ml/godz. ? (dot. Pkt. 5) 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 

 

UWAGA! 
W przypadku zaoferowania sprzętu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 

nr 1A do SWZ w kolumnie - PARAMETRY OFEROWANE PODAĆ/OPISAĆ – należy odpowiednio do 
parametrów wymaganych - podać - parametry oferowane z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było 

wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ: 
 
Zmiany w Załącznik nr 1A do SWZ - Formularz Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - wprowadzone 

zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert uległ zmianie na 12.08.2021 r., godziny bez 

zmian. 
Zmiany w SWZ - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na zielono. 

 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SWZ. 

 

Załączniki: 
 Załącznik nr 1A do SWZ - Formularz Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna 
 SWZ 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00137329/01 z dnia 2021-08-05 

 
 
 
Dyrektor  

Jarosław Kycia 


